
Domstolens dom (andra avdelningen) av den 26 maj 2016 (begäran om förhandsavgörande från Østre 
Landsret - Danmark – Envirotec Denmark ApS mot Skatteministeriet

(Mål C-550/14) (1)

(Begäran om förhandsavgörande — Gemensamt system för mervärdesskatt — Direktiv 2006/112/EG — 
Omvänd betalningsskyldighet — Artikel 198.2 — Guld i råvaruform eller i form av halvfärdiga 

produkter — Begrepp — Artikel 199.1 d och bilaga VI — Använt material, avfall och skrot — Tackor som 
består av en sammansmältning av olika föremål och skrot, avsedda att möjliggöra återvinning av guld, och 

med en renhet högre än 325/1 000)

(2016/C 260/04)

Rättegångsspråk: danska

Hänskjutande domstol

Østre Landsret

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Envirotec Denmark ApS

Motpart: Skatteministeriet

Domslut

Artikel 198.2 i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt ska tolkas så, 
att den är tillämplig på en leverans av tackor, som dem i det nationella målet, som består av en grov och slumpartad legering som 
erhållits genom sammansmältning av skrot och olika metallföremål som innehåller guld samt andra metaller, material och ämnen och 
som, beroende på tacka, har ett guldinnehåll på mellan 500/1 000 och 600/1 000. 

(1) EUT C 56, 16.2.2015.

Domstolens dom (första avdelningen) av den 25 maj 2016 (begäran om förhandsavgörande från 
Augstākā tiesa - Lettland) – Rūdolfs Meroni mot Recoletos Limited

(Mål C-559/14) (1)

(Begäran om förhandsavgörande — Civilrättsligt samarbete — Förordning (EG) nr 44/2001 — 
Erkännande och verkställighet av interimistiska åtgärder och säkerhetsåtgärder — Begreppet ”grunderna 

för rättsordningen (ordre public)”)

(2016/C 260/05)

Rättegångsspråk: lettiska

Hänskjutande domstol

Augstākā tiesa

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Rūdolfs Meroni

Motpart: Recoletos Limited

Ytterligare deltagare i rättegången: Aivars Lembergs, Olafs Berķis, Igors Skoks, Genādijs Ševcovs
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Domslut

Artikel 34.1 i rådets förordning (EG) nr 44/2001 av den 22 december 2000 om domstols behörighet och om erkännande och 
verkställighet av domar på privaträttens område, tolkad mot bakgrund av artikel 47 i Europeiska unionens stadga om de grundläggande 
rättigheterna, ska, under sådana omständigheter som de i det nationella målet, tolkas så, att erkännande och verkställighet av ett beslut 
som meddelats av en domstol i en medlemsstat, utan att en tredje man vars rättigheter kan komma att påverkas av beslutet har hörts, 
inte ska anses uppenbart strida mot grunderna för rättsordningen i den medlemsstat där beslutet görs gällande och mot rätten till en 
rättvis rättegång i den mening som avses i dessa bestämmelser, under förutsättning att det är möjligt för honom eller henne att göra sina 
rättigheter gällande inför den domstolen. 

(1) EUT C 89, 16.3.2015.

Domstolens dom (andra avdelningen) av den 26 maj 2016 (begäran om förhandsavgörande från First- 
tier Tribunal (Tax Chamber) - Förenade kungariket) – Bookit Ltd mot Commissioners for Her 

Majesty’s Revenue and Customs

(Mål C-607/14) (1)

(Begäran om förhandsavgörande — Gemensamt system för mervärdesskatt — Direktiv 2006/112/EG — 
Undantag från skatteplikt — Artikel 135.1 d — Transaktioner rörande betalningar och överföringar — 
Begrepp — Köp av biobiljetter över telefon eller på internet — Betalning med debet- eller kreditkort — Så 

kallade korthanteringstjänster)

(2016/C 260/06)

Rättegångsspråk: engelska

Hänskjutande domstol

First-tier Tribunal (Tax Chamber)

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Bookit Ltd

Motpart: Commissioners for Her Majesty’s Revenue and Customs

Domslut

Artikel 135.1 d i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt ska tolkas så, 
att det undantag från mervärdesskatteplikt som är föreskrivet i den bestämmelsen för transaktioner rörande betalningar och överföringar 
inte är tillämpligt på en så kallad korthanteringstjänst, såsom den tjänst som är aktuell i det nationella målet, vilken utförs av en 
beskattningsbar person som är tillhandahållare av tjänsten, när en person genom tillhandahållarens förmedling köper en biobiljett som 
tillhandahållaren säljer i en annan enhets namn och för denna enhets räkning och personen betalar biljetten med debet- eller kreditkort. 

(1) EUT C 81, 9.3.2015.
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